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Den periodiske emneevaluering av SGO3090- V16 viser at emne fungerer godt i forhold til 

læringsutbytte og at studentene er fornøyd med vurderingsform. Det er likevel tre momenter 

hvor det anbefales endringer for videreutvikling av emnet: behov for å starte arbeid med 

bacheloroppgave tidligere i semesteret, styrke veiledningskomponent og styrke 

undervisningsopplegg i retning av oppgaveskriving.  

 

På bakgrunn av dette fremmes det følgende forslag til endringer i SGO3090s emnebeskrivelse 

og pensum: 

 

 Det tilbys seminarundervisning med fokus på oppgaveskriving, helt fra utforming av 

problemstilling til ferdigstillelse av en bacheloroppgave.  

 Seminarundervisning består av 4 seminarer (2 før og 2 etter vinterferie) der studenter 

arbeider gruppevis og i plenum med eget tema på bakgrunn av hjemmelekser. Dette 

utgjør gruppeveiledning. 

o Seminar 1: Idémuldring om egen BA-oppgave: Hva har jeg lyst til å skrive 

om?  

o Seminar 2: Problemstilling og data: hvilke type data finnes det og hva kan jeg 

bruke i min oppgave? Dette seminaret danner grunnlag for første veiledning. 

o Seminar 3: Hva mener vi med analyse? Dette seminaret danner grunnlag for 

andre veiledning. 

o Seminar 4: En oppgave blir til: disposisjon, skriveteknikk, kildebruk. 

 Seminargruppene går på tvers av fagretninger, mao ingen øremerking ift 3000-emner. 

 Individuell veiledning: Studentene blir tildelt en veileder blant de vitenskapelige 

ansatte i samfunnsgeografi. Studentene har rett til 2 individuelle veiledningsmøter, en i 

januar og en i mars, i forbindelse med individuell arbeid i seminar 2 og seminar 3. 

 Innledningsforelesningen forblir som i dag. 

 

Dagens emnebeskrivelse: 

Undervisning 
Undervisningen består av individuell og gruppeveiledning omkring arbeidet med bacheloroppgaven. 

I tillegg skal alle studenter legge opp 300 sider selvvalgt tematisk litteratur i forbindelse med bacheloroppgaven. 

 

Forslag til endring: 

Undervisning 

Undervisningen består i hovedsak av seminarundervisning med gruppeveiledning samt individuell veiledning 

omkring arbeidet med bacheloroppgaven. 

I tillegg til det obligatoriske pensum, skal alle studenter legge opp 300 sider selvvalgt tematisk litteratur i 

forbindelse med bacheloroppgaven.  

 

 



Om pensum 

Dagens selvvalgt pensum ordning foreslås videreført, men det reviderte fokus på 

oppgaveskriving bør støttes av relevant litteratur. Det foreslås obligatorisk pensum om 

oppgaveskriving på ca 250 sider: 

 

Grønmo, S. (2015). Samfunnsvitenskapelige metoder (5. opplag). Bergen: Fagbokforlaget. 

Kap. 4, 5. 6, 7, 21 (102 sider) 

 Kapittel 4: Samfunnsvitenskapelige problemstillinger 

 Kapittel 5: Utvelging av enheter 

 Kapittel 6: Utvelging av informasjon 

 Kapittel 7: Kilder, data og undersøkelsesopplegg 

 Kapittel 21: Beskrivelse, forklaring og forståelse 

Rognsaa, A. (2015) Bacheloroppgaven: skriveråd og regler for utformingen. Oslo: 

Universitetsforlaget. 155 sider.  

 

 


